关于采购常年法律顾问服务的公告

为便于供应商及时了解采购，现将建德市江南秘境旅游发展有限公司2021年公司常年法律顾问服务要求公开如下：

项目名称：常年法律顾问服务

服务需求：日常法律需求及在经营过程中所产生的一些专项法律需求提供服务，为期1年（2021年1月1日-12月31日）。

预算金额：15万元

本次公开的采购意向是本单位采购工作的初步安排，请意向单位与我司进行联系，具体采购项目情况以相关采购公告或询价文件为准。

请各意向单位于2020年12月17日前将相关资质发送至我司邮箱或寄送至我司。

邮箱：jnmj-tour@163.com     传真:0571-64581321

寄件地址:浙江省杭州市建德市梅城镇七里扬帆景区姚坞游客中心二楼办公室（请寄EMS或顺丰速递）

联系人：周游  15868818324

建德市江南秘境旅游发展有限公司

2020年12月14日